
3/2020Z obsahu čísla

Voňavá káva: á |
Černá vzpruha 
nakopne tělo i mysl

Jei,ípit!sepokoušejí
v minulosti - M&S* 
někteří 
králové ^ 
zakázat.

15 10 seriálů podle 
skutečnosti

Reálný Dexter zavraždí 
přes 70 lidí!

Korunní princ _r í
Rudolf: Dobře шт I
utajená vražda?
Vyšetřování je zastaveno, 
veškerá policejní 
dokumentace zmizí.

_r i Tajemný 
mW Banksy: 
Drzý vandal, či 
geniální umělec?
Svou pravou identitu 
skrývá dokonce 
i před vlastní rodinou!

5 smrtelných 
pandemií
I chřipka může zabít 
100 milionů lidí!

Kde je nejbarevnější 
voda světa? |||^||
Reka Caho 
Cristales v Kolumbii se 
pyšní pěti zářivými odstíny.

58Co se stalo 
s letem MH370?
Experti se nemohou shod
nout. Ve hře je úmysl 
pilota, závada i únos.

Nejdelší 
čekání na 
popravu
Vrah dvou 
taxikářů 
čeká v cele 
smrti dlouhých 38 let!

5 bizarních ^ _r) 
poruch přQmu U_i 
potravy
Lidé se syndromem 
pika rádi pojídají 
předměty, které jídlem 
vůbec nejsou.


